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6. Data e lidhjes së kontratës 29.10.2015 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    ”Shendelli” shpk  

Adresa   Lagja  ” Kastrioti”, Fier 

Nr. NIPT                     K07924803N 

 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   
 

Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster 

Adresa  
 

Ish Zona Industriale Gjirokaster 

Tel/Fax  
084262529 

E-mail  
 

drejtoriae rajonitjugorgjirokaster@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur sherbimet 

 3. Objekti  i kontratës: ”Mirembajtje rutine  me performance rruga  Povel –Poçem -Peshkepi  30 

km”  4. Fondi limit    13 874 500 leke pa tvsh                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 
 

 
 

Vlera 
13 945 440 (me TVSH) 

Monedha leke 

 
 

 
 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.10.2015 

 7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri   
 

”Shendelli” shpk  

Adresa  
 

Lagja  ” Kastrioti”, Fier 

Nr. NIPT                     K07924803N 

 

 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1 – Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 

 

2 – Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 

 

3 – Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Ndërtimi i shëtitores së Himarës”. 
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4 – Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 217.996.613Lekë (pa TVSH) 

 

5 – Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 

 

6 – Vlera totale e kontratës: 194.068.814 Lekë(pa TVSH) 

 

7 – Data e lidhjes së kontratës: 29/10/2015 

 

8 – Kontraktori/et, adresa, Nipt: Operatori ekonomik “Fusha” sh.p.k, Sauk, Tiranël,NIPT 

J61922018S. 

 

 

 

ZYRA E ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT GJYQËSOR 

Autoriteti  kontraktor, adresa, nr.tel:  Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor, “Jordan Misja”, 

Gjykata e Krimeve të Rënda, Tiranë Tel/Fax: 04 2248-645. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

Objekti i  prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje paisjesh elektronike për nevojat e 

ZABGJ dhe Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë”. 

 

Fondi Limit në dispozicion: 1.087.033 (një milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e tridhjatë e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

Vlera totale e kontratës (nqs ka lotë i ndarë sipas loteve):  

 

Me ZABGJ 331.800 (treqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind) Lekë me TVSH. 

Me Gjykatën Administrative të Apelit 740.040 (Shtatëqind e dyzet mijë e dyzet) Lekë me TVSH. 

 

Data e lidhjes se kontrates:   

22.10.2015 me ZABGJ 

26.10.2015 me Gjykatën Administrative të Apelit Tiranë 

 

Kontraktori/et,adresa,nipt:  “BNT ELECTRONICS” shpk, me adresë: “Bulevardi Zhan Dark”, 

Kulla 3, Kati 2, Tiranë dhe Nipt- J61817047D  
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1. Autoriteti K
ontraktor: U

niversite
ti Politeknik i Tiranës, R

ektorati, a
dresa: sheshi: «Nënë Tereza», 

Nr. 4, Tiranë, Tel/Fax: 2 22 79 14 

 
2. Lloji i p

rocedurës:    “Kërkesë për Propozime” 

 


